МОУ СШ № 2
ПРИКАЗ
От 14.07.2025 г. № 178-1
по основной деятельности
ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ

О приёме обучающихся в 10 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением о проведении индивидуального отбора в 10 класс на 2025 -2026 учебный год в МОУ СШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять, как прошедших индивидуальный отбор в 10 класс МОУ СШ № 2 г. Переславля-Залесского с 01.09.2025 г. следующих обучающихся:
2. технологический профиль
	№ п/п
	Регистрационный № заявления

	1
	8

	2
	6

	3
	5

	4
	3

	5
	13

	6
	1

	7
	14

	8
	10

2.социально-экономический профиль
	№ п/п
	Регистрационный № заявления

	1
	2

	2
	11

	3
	12

	4
	4

	5
	7

	6
	9

Основание: заявление обучающегося, согласованное с родителем (законным представителем)

И.о. директора   школы                                                                                     И.А. Потоцкая